
Verksamhetsberättelse 
för Kvibille vägförening 2021. 

 

 

Inledning 
Kvibille vägförenings samarbete med Halmstads kommuns teknik- och fastighetsförvaltning och 

Trafikverket är gott och fortsatt utveckling av dessa relationer kommer att ske det kommande året. I övrigt 

har Kvibille Vägförening tvingats att ställa om planerade möten till så kallade hybridmöten där några 

ledamöter och ersättare har varit fysiskt närvarande och några har deltagit digitalt på grund av den rådande 

Coronapandemin. 

 

Möten 
Föreningen har under året haft 5 protokollförda möten varav ett var föreningsstämman den 24 mars. 

Därutöver har ett fåtal mindre möten skett såsom möten inför drift– och underhållsåtgärder.  

 

Styrelsen 

 Lennart Eriksson, Ordförande Åsgränd 10 

 Ingvar Karlsson, Sekreterare  Kornlyckegränd 2 

 Rolf Franzen, kassör Göteborgsvägen 537 

 Stig Henriksson Johansbergsvägen 5 

 Magnus Gedda Åsgränd 2  

 Astrid Carlsson Slättetorpet 7 

 Magnus Persson Kyrkovägen 3 

 Inger Andersson, ersättare Tallgränd 6 

 Sven-Erik Holm, ersättare Västergårdsvägen 1 

 Gunnel Beckert, ersättare Pilagårdsvägen 17  

 Rolf Fredriksson, ersättare Holkastensgränd 5 

  

 

 

Revisorer och revisorsersättare 
 Rolf Engström, ordinarie Östergränd 12 

 Yvonne Adolfsson, ordinarie  Sallevägen 3  

 Carina Lundeklev, ersättare Susegårdsvägen  

 

 

Valberedning 
 Ulf Alexandersson, Västergårdsvägen 17 

 Anders Emanuelsson Björkevivägen 12  
   

 

 

 

 

 



 

Verksamheten under året. 
Styrelsen har under året arbetat efter den verksamhetsplan som fastställdes på föreningsstämman i mars. 

Detta har inneburit följande: 

 

1 Vägföreningen har under året fortsatt bevakningen av respekten för hastigheter i samhället och 

skymmande häckar. Detta har bland annat inneburit att mobila gupp har varit utplacerade på vissa 

gator i samhället. 

 

2 Föreningen har under året inventerat och påkallat vikten av reparationsbehov av asfalt och 

kantsten. 

 

3 Kvibille Vägförening har under året varit i kontakt med Teknik- och fastighetsförvaltningen 

angående grönområdenas skötsel. 

 

4 Föreningen har tillsammans med Teknik- och fastighetsförvaltningen bevakat och utvecklat 

underhållsplanen för att ytterligare förstärka vikten av att underhåll sker. 

 

5 Föreningen har lämnat information till invånarna om reglerna för långtidsparkerade fordon, 

klippning av häckar, regler för vinterväghållning m.m. 

 

6 Bevakning av parkerade fordon på vändplatser och trottoarer har skett under året. 

 
7 Samtal har förts med Teknik- och ffastighetsförvaltningen om fortsatt underhåll av  

 naturskogsområden. 

 

8 Vägföreningen har också haft fortsatt kontakt med Trafikverket och fört dialog om att  

 åstadkomma en säker trafikmiljö. 

 

9 Föreningen har under året fortsatt att bevaka problemen med utstickande grenar på trottoarer  

 

10 Föreningen har under året varit fortsatt anslutna som medlemmar i REV. 

 

11 Vägföreningen har under året fortsatt att påtala behovet av utökning av antalet parkeringsplatser i 

samhället. 

 

 

 

Slutord 
Det kan konstateras att vägföreningen har fortsatt att tillsammans med de fastighetsägare som föreningen 

omfattar utveckla och vidmakthålla det goda samarbetet med kommunens Teknik- och fastighetsförvaltning.  

Vägföreningens ekonomi är god och även detta år kan föreningen uppvisa ett överskott i bokslutet.  

Styrelsen vill rikta ett tack till främst Teknik- och fastighetsförvaltningen i Halmstad för värdefullt stöd 

och vägledning. Föreningen vill även rikta ett tack till Trafikverket för gott samarbete, samt till 

fastighetsägarna i Kvibille som via föreningsstämman har gett oss förtroendevalda i föreningen, 

förtroendet att leda Kvibille Vägförening.  

 

 

 

Kvibille mars 2022. 



 

 

 

 

 

 

Lennart Eriksson Ingvar Karlsson Magnus Persson  
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